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Timbro presenterar antologin "Varför public service? Alla talar om det,

få vet vad det är."

Den 21 februari publicerar Timbro antologin Varför public service? Alla talar om det, få vet
vad det är. Här ger elva initierade skribenter sin syn på den hyperaktuella debatten om public
service och dess framtid:

Richard Gatarski – Public service, dess historia och eventuella framtid

Jan Gradvall – Hur många meter trolldräkter behöver vi?

Cecilia Wikström – I Googles tidevarv – bevara och förnya public service

Jesper Strömbäck – Mellan fri television och statstelevision: om nyhetsjournalistiken i

public service

Lars Adaktusson – Dags att bredda public service-begreppet

Kerstin Brunnberg – Sveriges Radio behövs mer än någonsin

Malte Andreasson – I en annan del av tv-soffan

Oskar Kalmaru – Tiden är kommen för public service

Lisa Bjurwald – Låt SVT börja om på ruta ett – och lära av BBC:s öppenhet

Kaj Mieritz – Förutsättningarna rämnar för public service i Danmark

Jan Friedman – En ny avslagen utredning

Författarna delar insikten om att teknik- och samhällsförändringar har ställt public service

inför en ny verklighet, men ger olika svar på vad den nya verkligheten får för konsekvenser.

Denna diskussion är viktigare än någonsin. En statlig utredning ska till sommaren presentera

sina slutsatser om framtiden för public service i Sverige.

I samband med publiceringen av antologin anordnar Timbro ett lunchseminarium med några

av författarna och andra intressanta aktörer på området. Under seminariet presenteras även
en Demoskopundersökning om svenskarnas syn på några aktuella frågor med koppling till

public service.

Program

12:00 Lunch.

12:30 Presentation av Demoskop-undersökning om svenska folkets syn på public

service (Erik Zsiga).

12:35 Moderator Jan Friedman presenterar dagens upplägg.

12:40 Varför public service? - Några av författarna presenterar sina inlägg.

Richard Gatarski, ekon dr och medieföreläsare

Jan Gradvall, journalist och SVT:s levnadstecknare

Lars Adaktusson, programledare i TV8

Malte Andreasson, utvecklings- och planeringschef för TV4

Oskar Kalmaru, grundare av Bubblare.se
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13:25 Kaffepaus

13:35-14:30 Framtidens public service – utmaningar och visioner

Per Ankersjö, ordförande centerpartiet Sthlm, tidigare programchef för 107,1

Vinyl

Christina Jutterström, tidigare vd SVT, aktuell med boken Fri television? En
debattbok om public service framtid
Anders Lindström, vice ordförande i SVT

Mats Örbrink, programdirektör för Canal+


